
ProTek25 Pusher V1 
机架组装示意图

1. M2*5内六角螺丝
M2*5 hex screw x21

2. M2*8 内六角自攻螺丝
M2*8 hex screw x7

3. M2*8内六角螺丝
M2*8 hex screw

x2

4. M2*7内六角螺丝
M2*7 hex screw x8

M2*4内六角螺丝
M2*4hex screw x45.
M3*20六角螺丝
M3*20 hex screw x16.
M3尼龙螺母
M3 Nylon nut x17.

8. M2*16内六角螺丝
M2*16 hex screw x4

9. M2尼龙螺母
M2 Nylon nut x8

10. 图传/天线座打印件
Antenna/RX TPU x1

11. 14摄像头/裸狗一体底座
14 TPU cam mount x1

12. 20摄像头/裸狗一体底座
20 TPU cam mount x1

13. 电池固定座
Battery compartment x2

14. 保护罩
Whoop Body x1

15. 接收机盖子
Receiver Hatch x1

16. 顶板
Cover x1

17. 条形EVA棉
EVA Adhesive foam x1

Frame Assembly Guide
1

2

13

6
9

7

17

8

1

10

13

1

0 15

2

3

16

5

14

0
12


